
K prodeji, Byt 3+1, 77 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291015 Datum vydání: 11.11.2024

Cena za nemovitost:

7 490 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Nabízíme na prodej byt 3+1 s lodžií o velikosti 77m2, lokalita Praha
5 - Hlubočepy, ul. Lamačova. Dispozice bytu je vstupní síň s
vestavěnou skříňí, tři neprůchozí pokoje, z nichž jeden má vstup na
zasklenou lodžii, kuchyň s jídelnou, samostatné WC a koupelna s
vanou, dále k bytu náleží sklepní kóje cca 3m2. Byt se nachází ve
4. patře udržovaného panelového domu s výtahem. Nemovitost lze
financovat hypotečním úvěrem s nejvýhodnější úrokovou sazbou
na trhu, který bezplatně zajistíme. V okolí je kompletní občanská a
kulturní vybavenost, a výborná dopravní dostupnost, cca 600 metrů
od bytu se nachází Chaplinovo náměstí. V případě zájmu či dotazů
neváhejte kontaktovat makléře i během víkendu.

ID inzerátu ESO: 4291015
Inzerát aktualizován: 11.11.2024
Inzerát vydán: 09.11.2024
ID zakázky v RK: 19685
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 77 m2
Lodžie: 5m2
Užitná plocha: 77 m2
Zastavěná plocha: 392 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adam Průša
Tel:

727 897 153
Email:

aprusa@hvbreal.cz

HVB Real Estate s.r.o.
Tel:

Adresa:

Korunní 1310/56, 12000

Praha - Vinohrady
Web:

www.hvbreal.cz


